2

[image: image1.png]

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 16.09.2019 № 310
п. Пелым

О внесении изменений в Состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации городского округа Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 08.02.2016 № 35 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации городского округа Пелым»

В связи с обращением руководителя ГБУСО «Краснотурьинская ветстанция» и с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации городского округа Пелым (далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 08.02.2016г. № 35 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации городского округа Пелым», следующие изменения:

1) включить в Состав комиссии Гришковского  Андрея Владимировича - руководителя ГБУСО «Краснотурьинская ветстанция»;
2) слова «и.о.начальника ГКПТУ СО «ОПС СО №5»» заменить словами «начальник ГКПТУ СО «ОПС СО №5»» (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Т.Н. Баландину.
Глава городского округа Пелым                                                         Ш.Т.Алиев
Состав
комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной
безопасности администрации городского округа Пелым

	Алиев Шахит Тукаевич
	- глава городского округа Пелым, председатель комиссии;

	Баландина

Татьяна Николаевна
	- заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Потанина Галина Юрьевна
	- специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Малюгин

Константин Петрович
	- инженер по ГО и ЧС Пелымского ЛПУМГ;

	Чекасин

Александр Григорьевич
	- заместитель начальника федерального государственного казенного учреждения  «15 отряд федеральной противопожарной службы по Свердловской области»

	Игнатов

Сергей Александрович
	начальник Пелымского РКЭС  ОАО

	Мальков

Андрей Николаевич
	- главный врач ГБУЗ СО «Краснотурьинская городская больница» (по согласованию)

	Рощин

Антон Андреевич
	- начальник ГКПТУ СО «ОПС СО №5» (по согласованию);

	Коновалов

Юрий Викторович
	- начальник ОП № 9 (дислокация п. Пелым) МО МВД России «Ивдельский»

	Ливар
Александр Васильевич
	- Начальник территориального отдела Управления  Роспотребнадзора

по Свердловской области
в г. Североуральск, г. Ивдель, г.Краснотурьинск и г. Карпинск
(по согласованию)

	Пелевина

Алена Анатольевна
	- заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Неустроев

Александр Дмитриевич
	- ГКУ СО «Ивдельское лесничество» (по согласованию);

	Михайлевич

Ирина Игоревна
	- директор МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба городского округа Пелым»

	Гришковский

Андрей Владимирович
	руководитель ГБУСО «Краснотурьинская ветстанция»